

Aalborg Classics Holding ApS**Moldbjergvej 10
9240 Nibe****CVR-nr. 29 83 50 12****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Karsten Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Classics Holding ApS
Moldbjergvej 10
9240 Nibe

CVR-nr.: 29 83 50 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. februar 2007

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Rebild

Direktion

Karsten Pedersen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 171.202, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.823.813.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-13.381	-15.690
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-13.381	-15.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.800	145.922
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		117.802	114.021
Finansielle indtægter	2	10.560	4.326
Finansielle omkostninger	3	<u>-26.601</u>	<u>-1.962</u>
Resultat før skat		165.180	246.617
Skat af årets resultat	4	<u>6.022</u>	<u>6.402</u>
Årets resultat		<u>171.202</u>	<u>253.019</u>
Foreslået udbytte		200.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.800	-54.078
Overført resultat		<u>-55.598</u>	<u>189.297</u>
		<u>171.202</u>	<u>253.019</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	304.794	277.994
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.554.794</u>	<u>2.527.994</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.554.794</u>	<u>2.527.994</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.734	100.438
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>21.780</u>	<u>41.157</u>
Tilgodehavender		<u>237.514</u>	<u>141.595</u>
Værdipapirer	7	<u>47.024</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>47.024</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.869</u>	<u>153.181</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>292.407</u>	<u>294.776</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.847.201</u></u>	<u><u>2.822.770</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		224.794	197.994
Overført resultat		2.274.019	2.329.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	117.800
Egenkapital		<u>2.823.813</u>	<u>2.770.411</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.254
Selskabsskat		5.758	34.605
Anden gæld		5.130	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.388</u>	<u>52.359</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.388</u>	<u>52.359</u>
Passiver i alt		<u>2.847.201</u>	<u>2.822.770</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	197.994	2.329.617	117.800	2.770.411
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	26.800	-55.598	200.000	171.202
Egenkapital 31. december 2023	125.000	224.794	2.274.019	200.000	2.823.813

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	252.072	2.140.320	114.600	2.631.992
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.600	-114.600
Årets resultat	0	-54.078	189.297	117.800	253.019
Egenkapital 31. december 2022	125.000	197.994	2.329.617	117.800	2.770.411

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.550	438
Andre finansielle indtægter	<u>10</u>	<u>3.888</u>
	<u>10.560</u>	<u>4.326</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.601</u>	<u>1.962</u>
	<u>26.601</u>	<u>1.962</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-6.022</u>	<u>-6.402</u>
	<u>-6.022</u>	<u>-6.402</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	197.994	52.072
Årets resultat	76.800	145.922
Udbytte modtaget	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>224.794</u>	<u>197.994</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>304.794</u>	<u>277.994</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Driftsselskabet af 31. august 2020 ApS	Vesthimmerlands	100%
Driftsselskabet Viborg ApS	Viborg	100%

6 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>

Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Amagerbrogade 132 A/S	Kolding	42,86%

	2023 DKK	2022 DKK
7 Værdipapirer		
Aktier	47.024	0
	47.024	0

Der er i regnskabsåret i resultatopgørelsen indregnet nettokurstab på t.kr. 25.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede virksomheders samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.